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SP ZOZ/DZ/375/2024/1  Myszków, 05.11.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1
dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000

zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.: 

 Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla potrzeb Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.

W  związku  z  wniesionymi  zapytaniami,  Zamawiający  udziela  poniższych  odpowiedzi  i
wprowadza niżej wskazane modyfikacje.

Uwaga pytania nr 1-4 dotyczą pakietu nr   3 poz. 1, poz. 2:  
Pytanie  1: „Czy  Zamawiający  dopuści  zestawy  z kompresami  z  gazy  owiniętymi  w  banderolę
papierową? (pozycja 8 zestawu)”
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem  zachowania  pozostałych  parametrów  określonych  w  SWZ.  W  przypadku
zaoferowania  asortymentu  dopuszczonego  niniejszym  wyjaśnieniem  -  modyfikacją  należy  w
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości,  co
zaoferowano w danej pozycji. 

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści zestawy z miskę plastikową 800ml? (zamiast 700 ml – pozycja
11 zestawu)”
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z miską o wskazanej pojemności
pod  warunkiem  zachowania  pozostałych  parametrów  określonych  w  SWZ.  Tym  samym
modyfikuje Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy
posłużyć  się  zmodyfikowanym  formularzem  cenowym  stanowiącym  załącznik  nr  1  do
niniejszego pisma. 

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego CH24,300cm? 
(pozycja 13 zestawu)”
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. Tym samym modyfikuje
Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy posłużyć się
zmodyfikowanym formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści zestawy z markerem do skóry (+ linijka 15cm)? (pozycja 16 
zestawu)”
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. Tym samym modyfikuje
Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy posłużyć się
zmodyfikowanym formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
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Pytanie 5:  „Pakiet 3 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do artroskopii 230cm x
300cm z samouszczelniającym się otworem 7cm? (pozycja 3 zestawu)”
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. Tym samym modyfikuje
Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy posłużyć się
zmodyfikowanym formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 6: „Zadanie 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do operacji stawu 
biodrowego o następujących różnicach w składzie i wyposażony dodatkowo o następujące elementy:

- w miejsce opatrunku pooperacyjnego z wkładem chłonnym 10x35cm opatrunek pooperacyjny 
włókninowy z wkładem chłonnym 10cm x 20cm – 2 szt.,
- opatrunek pooperacyjny włókninowy z wkładem chłonnym 10cm x 8cm – 1 szt.,
- skalpel chirurgiczny bezpieczny nr. 20 – 3 szt.,
- skalpel chirurgiczny bezpieczny nr. 24 – 1 szt.,
- dren redona CH 16 z kontrastem RTG i perforacją na dł. 15cm, długość drenu 50 cm - 1 szt.
- butelka redona 400 ml - 1 szt.
- serweta z gazy 17N 4W z nitką RTG i tasiemką, 45cm x 45cm – 5 szt.,
- Taśma samoprzylepna 9x50 cm - 6 szt

Serwety  główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze  min. 55g/m2. Laminat 
wykonany  z włókniny polipropylenowej i  folii polietylenowo-polipropylenowej
Pozostały skład i wymagania SWZ zestaw spełnia.

”
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. Tym samym modyfikuje
Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy posłużyć się
zmodyfikowanym formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 7: „Zadanie 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do operacji stawu 
kolanowego o następujących różnicach w składzie:
- osłona na kończynę 37 x 75 cm – 1 szt.,
- zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem CH24 o długości 300cm – 1 szt.,
- strzykawką 100 ml typu żaneta  – 2 szt
- serweta z gazy 17N 4W z nitką RTG i tasiemką 45cm x 45cm – 5 szt.,
Serwety  główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze  min. 55g/m2. Laminat 
wykonany  z włókniny polipropylenowej i  folii polietylenowo-polipropylenowej
Pozostały skład i wymagania SWZ zestaw spełnia.
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”
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod
warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. Tym samym modyfikuje
Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ. Przy złożeniu oferty należy posłużyć się
zmodyfikowanym formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 8: „Dotyczy § 2 ust. 2 Wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 
dostawy do godziny 15:00?” Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym
przez Zamawiającego w dniach.”
Odpowiedź  8:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  wydłużenie  czasu  dostawy,  z  uwagi  na
panującą u Zamawiającego organizację pracy. 

Pytanie 9: „Dotyczy warunków umowy §5 ust. 2
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  zgodzi  się  zmienić  istniejący  zapis  na
następujący:
Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej
części umowy brutto za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. „
Odpowiedź 9: Zamawiający wskazuje, że powołany w pytaniu §5 ust. 2 projektu umowy wraz z treścią
pytania nie znajduje odwzorowania w treści  żadnego z projektów umowy opublikowanych na stronie
postępowania.  Niezależnie  od  powyższego,  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  postanowienia
umownego w powyższym zakresie (postanowienie umowne w brzmieniu "Zamawiający może nałożyć na
Wykonawcę  karę  umowną  w  wysokości  10  % wartości  umowy  brutto  za  rozwiązanie  umowy  przez
Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" pozostaje bez zmian).

Pytanie 10: „Dotyczy warunków umowy §6 ust. 3
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  zgodzi  się  zmienić  istniejący  zapis  na
następujący:

1. W razie naruszenia obowiązku w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 umowy, Zamawiający może 
nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 100 złotych za każdy przypadek 
naruszenia„

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego postanowienia umownego. 

Pytanie 11: „Dotyczy warunków umowy §6 ust. 5
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  zgodzi  się  zmienić  istniejący  zapis  na
następujący:
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do
należytej  realizacji  umowy  i  naliczyć  karę  umowną  w  wysokości  5  % wynagrodzenia  umownego
brutto, określonego w § 1 ust. 1 umowy, w przypadkach, gdy: 
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a) jednorazowa  zwłoka  Wykonawcy  względem terminu  wykonania  dostawy  przekroczy  7  dni
kalendarzowych, 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 dni od uznania
reklamacji.„
Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego postanowienia umownego. 

Pytanie 12: „Dotyczy warunków umowy §6 ust. 8
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  zgodzi  się  zmienić  istniejący  zapis  na
następujący:
Łączna wysokość kar umownych naliczonych wobec Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy nie 
może przekroczyć 5 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 1 ust. 1. „
Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego postanowienia umownego. 

Ponieważ warunki zamówienia ulegają zmianie, termin składania ofert zostaje  przedłużony
do 11.11.2024 r. do godziny 13.00 (termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godzinie 13:05).

Załączniki:
1. Formularz cenowy - zmodyfikowany

Zatwierdził: 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Myszkowie 

Krzysztof Bestwina
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